ทั้งสิ้น ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. แผ่นสะท้อนแสง (High Intensity Grade) สีขาว ขนาด ๓๐ นิ้ว จำนวน ๑๐๐ หลา ผู้ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่ บริษัท ปริยากรเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๘

   

   

 

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ 

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส